

## COMUNE DI BELVEDERE MARITTIM (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO GENERALE N. 6 3. DEL 24 FEB. 2015

UFFICIO DI SEGRETERIA AA.GG

SERVIZIO: SEGRETERIA AFFARI GENERALI RESPONSABILE DEL SERVIZIO: DANIELE PONTE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

N. 10 DEX 20/02/2015

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE S.I.A.E. – FESTEGGIAMENTI DEL SANTO PATRONO

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000

VISTO Il Decreto Sindacale n. 9/183 del 02/07/2014 con il quale è stato individuato il Responsabile del secondo servizio ai sensi art. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

PREMESSO che la Giunta Comunale con propria delibera n. 152 del 04/10/2014, ha patrocinato i festeggiamenti civili in onore di San Daniele Martire;

CHE con nota n. 14802 dei 9 ottobre 2014, questo Ufficio richiedeva alla Mandataria SIAE di Belvedere Marittimo, il relativo permesso di esecuzioni musicali, nonché preventivo di spesa per gli intrattenimenti che si sono tenuti nei giorni 12,13,18 e 19 ottobre 2014;

CHE la SIAE, compota n. 220 di prot. dell'11/10/2014, comunicava che l'importo dovuto ammonta complessivamente ad €. 576,08;

CHE occorre, quindi, procedere alla liquidazione della somma di cui sopra, dando atto che le manifestazioni si sono regolarmente tenute;

ATTESO, pertanto, che ricorrono le condizioni di cui al comma 3 art. 163 del D.Lgs. 267/2000

Tutto ciò premesso

## **DETERMINA**

- 1) Che la premessa è parte integrante del presente atto;
- 2) di liquidare la somma di €. 576,08 (IVA INCLUSA) in favore della SIAE Società Italiana Autori ed Editori) Mandataria di Belvedere Marittimo, accreditando la somma sul seguente IBAN:IT 93 Y 01030 032000000010780868 –
- 3) emettere mandato di pagamento sul seguente capitolo di Bilancio 2015 R.P. 2014 dando atto che la somma è stata impegnata con determina n. 476 del 16/10/2014
  - per €. 576,08 sul Cap. 14/17 del Bilancio 2015 R.P.2014
- 4) Trasmettere la presente all'ufficio finanziario per tutti gli adempimenti successivi e consequenziali.



VISTO di regolarità contabile e attestazione di copertura della spesa della presente determinazione, ai sensi degli artt.49 comma 1 e 153 comma 5° del D.L.vo n. 267/2000, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa, giusto Intervento ex Cap. Jul. J. Bilancio
□ Dallo stato di realizzazione della riscossione in entrata all'ex Cap
□ Attesta, altresì, ai sensi dell'art.9 del D.L. 78/2009, convertito con legge 102/2009, la copertura monetaria della spesa, compatibilmente con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.
OPPURE
□ Da parere negativo, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, per la MANCATA copertura monetaria della spesa, in quante incompatibile con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (Rag Emma Lambnsa)

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii., la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line in data odierna per rimanervi per quindici giorni consecutivi.  (N. 136 Reg. Pub.)
Belvedere M.mo, lì 2 4 FEB. 2015
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI  12. RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI  12. RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI  13. RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI  14. RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI  15. RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI  16. RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONE  16. RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI  16. RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZI
Il sottoscritto Responsabile delle Pubblicazioni, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è
stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line, per quindici giorni consecutivi dal al consecutivi dal consecutivi dal della Legge n. 69 del 18.0612009 e
ss.mm.ii
Belvedere M.mo, lì 2 4 FEB. 2015
RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI  RESPONSABILE  DELL'AREA AN MINISTRATIVA  Daniel Poste  Istrution Drettivo
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE
Lì, IL SEGRETARIO COMUNALE